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Kallelse till månadsmöte onsdag den 10 januari 2024
Inner Wheel-dagen firas, som brukligt, på Bofors Hotell. I år är det litet speciellt, Inner Wheel firar 
100 år och här i Sverige 75 år.
Vi träffas kl. 18.00 på hotellet och börjar med att äta.
Meny: Kalvytterfilé med gräddig sky, ugnsrostad potatis med dragonsmör, mineralvatten, kaffe och 
tryffel. 
Kostnad: 350 kr. Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70. 

Kaffet tar vi i salongen där det blir musikunderhållning av Janne Persson och vår egen Margareta 
Zetterqvist. Programmet blir omväxlande och kanske får vi själva medverka litet grann.
Som vanligt blir det ett litet lotteri till förmån för våra hjälpprojekt. Sedan julförsäljningarna finns 
det kvar en del paket. Har du inte redan bidragit med vinster tas paket nu tacksamt emot. Vi hoppas 
på ett dignande vinstbord. Det som skänks skall vara inslaget i paket. Varje lott kostar 20 kr. och 
Ann Charlotte tar emot jämna pengar eller swish.

Anmälan och gäster meddelas senast 4/1-24 till Siv Wahlfridsson  072-518 83 80 eller till Britt 
Hansson  070-715 38 77.  
Meddela också om du önskar skjuts.

Föregående möte
Vi träffades på Joan´s för en bit mat. Där hälsades kvällens gäster, Maritha Jonsén, Tora Storm och 
Agneta Thomasén extra välkomna. Mätta och belåtna vandrade vi över till Spongs bokhandel där vi 
välkomnades av Ann och Jan. Denna kväll var Bo Bergman och Mats Lennqvist från 
Bonnierförlagen på plats för att guida oss genom stora delar av årets bokskörd.
Bo berättade naturligtvis först om årets nobelpristagare Jon Fosse. En annan gigants senaste verk 
presenterades väl. Det var Min bokvärld av Kerstin Ekman. Årets ”Julbok”, en uppföljare av 
fjolårets idé då 24 olika berättelser av Selma Lagerlöf utgavs, heter ”Kvinnornas Jul” och är med 24
olika författarinnor, visades. Bland konstböckerna måste nämnas Lars Lerins Lofoten som även är 
ett stycke levnadshistoria. Många romaner, biografier och deckare presenterades. 
Mats berättade om härliga barn och ungdomsböcker. Måste säga att som gammal skolbibliotekarie  
känns det tryggt att återväxten är god.
Så öppnades ytterdörren plötsligt och in stegade Mikael Niemi! Han hade hållit föredrag på 
biblioteket om sin senaste bok – Tornedalen under 100 år. För oss berättade han att hans mor en 
gång på 50-talet läst på Karlskoga Folkhögskola. Nu gick hans dotter där.
Kanske handlade man inget nytt denna gång men undertecknad hoppas ni får tid att njuta av god 
läsning i helgerna.



Hjälpprojekt
Tack alla för sylter, bullar, kakor och godis samt paket till Paketlotteriet. De båda 
Julförsäljningsdagarna flöt snabbt förbi och det klirrade in mycket pengar till våra hjälpprojekt. 
25/11, då vi sålde två lottringar, kom det in 3 630 kr. 
2/12 blev summan 2 155 kr. då vi betalt lottringar och hyra. Det här var en ny erfarenhet för oss 
men som ni ser gav det ett fint resultat. 
Styrelsens förslag till hjälpprojekt för året är: internationellt Garissa och lokalt Kyrkans stödfond 
samt Åsa Karlströms I kärlekens tecken.

Kommande månadsmöten
10 januari:   Inner Wheel-dagen – Bofors Hotell
28 februari: Valmöte – lunchmöte Karlskoga Hotell & Konferens 
20 mars:      förslag – besök Bergslagscenter
24 april:      förslag -  program på Berget
29 maj:       förslag -   utfärd   

 Önskar er alla
GOD JUL och GOTT NYTT ÅR

Med vänlig Inner Wheel hälsning
   Kristina Nygren
   klubbsekreterare

PS. mailpåminnelse om anmälan kommer 2/1.DS.


